



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding IV ApS

Strandvejen 70, 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 01 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Holding IV ApS Strandvejen 70, 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 01 55 75
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	UTF Holding ApS
Associeret virksomhed	UTF Invest Nordsjælland ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom, fortrinsvis via ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -603 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-9.108	-46.336
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-455.422	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-332.485	184.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	600.145	0
Andre finansielle indtægter	0	727.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-354.397	-743.133
Resultat før skat	-551.267	121.881
Skat af årets resultat	-52.074	13.736
Årets resultat	-603.341	135.617
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-332.485	184.315
Disponeret fra overført resultat	-270.856	-48.698
Disponeret i alt	-603.341	135.617



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	27.514
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.213.896	2.546.381
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.218.896</u>	<u>2.578.895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.218.896</u>	<u>2.578.895</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	234.409
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.896.263	12.266.625
	Udsudte skatteaktiver	0	13.736
	Tilgodehavender i alt	<u>12.896.263</u>	<u>12.514.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.961</u>	<u>15.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.900.224</u>	<u>12.530.552</u>
	Aktiver i alt	<u>15.119.120</u>	<u>15.109.447</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.163.896	2.496.381
Overført resultat	-94.987	175.869
Egenkapital i alt	<u>2.118.909</u>	<u>2.722.250</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	15.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.080.473	7.778.333
Gæld til associerede virksomheder	0	508
Selskabsskat	44.946	0
Anden gæld	4.868.229	4.592.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000.211</u>	<u>12.387.197</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.000.211</u>	<u>12.387.197</u>
Passiver i alt	<u>15.119.120</u>	<u>15.109.447</u>

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.312.066	224.567	2.586.633
Resultatandel	0	184.315	-48.698	135.617
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.496.381	175.869	2.722.250
Resultatandel	0	-332.485	-270.856	-603.341
	50.000	2.163.896	-94.987	2.118.909



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.775	89.085
Andre finansielle omkostninger	<u>275.622</u>	<u>654.048</u>
	<u>354.397</u>	<u>743.133</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	33.328	0
Tilgang i årets løb	0	33.328
Afgang i årets løb	<u>-33.328</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>33.328</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.814	-5.814
Årets tilbageførsler på afgang	<u>5.814</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-5.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>27.514</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	2.496.381	2.312.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-332.485	184.315
Opskrivninger 31. december 2020	2.163.896	2.496.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.213.896	2.546.381
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
UTF Invest Nordsjælland ApS	Hellerup	50 %
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2020	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.000	5.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


